REPRESENTAÇÃO Nº. 25/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula,

Encarregado de Sistema da COPASA, solicitando informações referentes à falta de água

e desabastecimento em vários bairros de Carandaí.

 No período de aproximadamente três semanas a falta de água chegou ao

limite em certos bairros, sendo que em muitos deles os moradores ficaram totalmente

sem água até para as necessidades básicas, gerando um grande fluxo de reclamações

junto à Câmara e aos vereadores.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 06 de maio de 2016.

COR JESUS MORENO

-Vereador-

OSMAR SEVERINO DE SOUZA

-Vereador-